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ABB får CDP:s betyg A för
vatten och klimat

• För första gången säkrar ABB en plats på CDP:s A-lista för vatten tack
vare förbättrad information och redovisning

• ABB finns med på A-listan för klimatförändringar för tredje året i rad
och tillhör den översta 1 procenten av de 22 100 utvärderade företagen
som nådde ett dubbel-A-betyg

• Dessutom har Alliance for Water Stewardship (AWS) tilldelat ABB:s
fabrik i Nelamangala, Indien, AWS Standard-certifiering (guldkategori)

ABB har fått betyget A för klimat och vatten i den ideella organisationen CDP:s ranking för 2025, där man
erhållit en plats på den årliga A-listan för både klimatförändringar och, för första gången,
vattenförvaltning. ABB tillhör den översta 1 procent av de 22 100 företag som utvärderats och som
uppnådde ett dubbel-A-betyg.

Anke Hampel, ABB:s koncernchef för hållbarhet, säger: ”CDP:s A-lista för både klimat och vatten är att
viktigt erkännande av vårt ledarskap inom prestanda och företagstransparens. Att för första gången få
betyget A för vatten visar på vårt stärkta fokus på vattenrelaterad riskexponering, vattenförvaltning och
styrning liksom vårt stärkta leverantörsengagemang vad gäller vattenrisker.”

I och med att klimatförändringar, befolkningstillväxt och industriell efterfrågan sätter ytterligare tryck
på vattensäkerheten ser ABB färskvatten som en ändlig och gemensam resurs och strävar efter att
använda vatten på ett ansvarstagande sätt genom hela värdekedjan. Den globala vatten- och
avloppsindustrin genomgår nu en omfattande omställning som drivs av en ökande vattenbrist,
förbrukning, nya teknologier och förändrade regelverk. ABB ligger i framkant för att driva på
innovationer i hanteringen av vattnets kretslopp, med höga bransch- och regleringsstandarder för en
säker, högkvalitativ vattenproduktion, distribution och behandling av avloppsvatten.

ABB förbättrade sitt betyg på vattensäkerhet från B 2023 till A- 2024 och nu A 2025. Vattenhantering på
ABB är särskilt viktigt i områden med ökad vattenstress. ABB genomför årliga bedömningar av
vattenrelaterade risker på samtliga 320 globala anläggningar med fokus på anläggningar i regioner med
vattenstress (91 stycken 2024). ABB kräver att samtliga anläggningar i regioner med vattenstress ska
genomföra en egenbedömning av vattenförvaltningen fram till slutet av 2026, följt av åtgärder för att
minska vattenstressen. ABB uppmuntrar sina anläggningar att följa kraven från Alliance for Water
Stewardship (AWS). Det globalt erkända ramverket för hållbar vattenhantering tar upp frågor som

https://cdp.net/en/data/scores
https://www.abb.com/global/en/company/stories/water-solutions


ansvarstagande vattenanvändning, vattenkvalitet och styrning på avrinningsnivå genom engagemang
från flera intressenter.

Nelamangala-anläggningen blir den första ABB-anläggningen som tilldelas AWS Standard-certifiering
(guldkategori) av Alliance for Water Stewardship (AWS)

Bengaluru, en storstad i södra Indien, står inför en allvarlig utarmning av grundvattnet på grund av
snabb urbanisering och alltför stort vattenuttag. ABB:s anläggning i Nelamangala, som ligger nordväst
om Bengaluru, har vidtagit proaktiva åtgärder för att återställa grundvattennivåerna i lokalsamhället och
återvinner behandlat vatten på plats. Cirka 85 procent av det behandlade vattnet återvinns, vilket
innebär en grundvattenpåfyllning som är nästan 1,25 gånger snabbare än förbrukningen. Genom
omfattande initiativ för insamling av regnvatten har anläggningen minskat ytavrinningen och bidragit till
en ökning på över 30 meter i lokala grundvattennivåer de tre senaste åren. Fabriken erhöll AWS
Standard-certifiering (Gold) i december 2025 som ett erkännande av investeringarna i smart
vattenhantering, lokala innovationer och ett starkt engagemang för lokalsamhällen och intressenter i
värdekedjan. AWS-certifieringen är en bekräftelse på att anläggningen uppfyller en globalt erkänd
standard för ansvarstagande vattenförvaltning. Ytterligare information finns här: a4ws.org.

Att notera: Detta är en svensk översättning av ABB:s engelska pressmeddelande daterat 15 januari 2026,
vilket kan läsas i sin helhet på abb.com/news. Om tolkningsfrågor uppstår gäller det engelska
pressmeddelandet.

ABB är globalt ledande inom teknik för elektrifiering och automation och möjliggör en mer hållbar och
resurseffektiv framtid. Genom att kombinera sin expertis inom ingenjörskunnande och digitalisering
hjälper ABB industrier att prestera på en konstant hög nivå, samtidigt som de blir mer effektiva,
produktiva och hållbara och kan öka sin konkurrenskraft. På ABB kallar vi detta för ”Engineered to
Outrun”. Företaget har över 140 års historia och cirka 110 000 medarbetare över hela världen. ABB:s
aktier är noterade på SIX Swiss Exchange (ABBN) och Nasdaq Stockholm (ABB). www.abb.com
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